(centocinquanta/00) ed euro 900,00 (novecento/00) per ciascuno dei quarantaquattro 

passeggeri, ai sensi dell’articolo 15, comma 1, del d.lgs. 169/2014, e, per la violazione di cui al 

punto 1, lettera b), una sanzione amministrativa pecuniaria di importo compreso tra euro 300,00 

(trecento/00) ed euro 1.500,00 (millecinquecento/00), ai sensi dell’articolo 17, comma 2, del 

d.lgs. 169/2014; 

3. è nominato responsabile del procedimento il dott. Bernardo Argiolas, quale direttore dell’Ufficio 

Vigilanza e sanzioni, indirizzo posta elettronica certificata (PEC): pec@pec.autorita-trasporti.it,

[...]

entro il termine di sessanta giorni dalla data di notifica della presente delibera è ammesso il 

pagamento in misura ridotta della sanzione ai sensi dell’articolo 16 della legge 24 novembre 

1981, n. 689, per un ammontare di euro 300,00 (trecento/00) per ciascuno dei quarantaquattro 

passeggeri, per un totale di euro 13.200,00 (tredicimiladuecento/00) per la prima sanzione, di 

euro 500,00 (cinquecento/00) per la seconda sanzione, tramite versamento da effettuarsi 

unicamente mediante bonifico bancario su conto corrente intestato all’Autorità di regolazione 

dei trasporti presso Banca Nazionale del Lavoro, Agenzia n.